
 

Р Н И Д С 

Регистар националног 

Интернет домена Србије 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 

 

На основу члана 49. Статута Фондације Регистар националног интернет домена 

Србије (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од 9. октобра 2014. 

године донео је следећу:  

 

ОДЛУКУ О УПУЋИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈЕ НА СКУП 

 

I Упућује се Владимир Алексић, члан Управног одбора на скуп. Директор је својом 

одлуком упутио запослене који иду на овај скуп. 

 

II Именовани ће учествовати на скупу регистара из региона, који се одржава 15. 

октобра у Загребу, Хрватска. Задатак је учешће у размени искустава, као и позив 

представницима других регистара да присуствују ДИДС-у 2015.  

 

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај и превоз. 

 

IV Одлуку доставити канцеларији ради организације путовања и исплате путних 

трошкова. 

 

У Београду, 9. октобар 2014. године  

 Председник УО 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

